
品　　　目 東京 福井 島根 岡山　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 50 23,449　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 493 940,876　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 76 129,654　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 75 99,900　
かに 　
うに 19 193,968　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 12 38,016　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

511 1,134,844 12 38,016計 126 153,103 75 99,900　
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品　　　目 広島 山口 愛媛 福岡　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 1,057 726,268 1,279 2,268,943　
さば 1,279 790,998 4 4,212　
いわし 223 159,516　
こいわし 488 291,276　
さより 81 48,881　
このしろ 280 103,436　
さわら 835 1,023,690　
ヤズ 422 128,698 61 17,555　
はまち 1,855 462,665 3,526 5,656,446　
ぶり 389 445,803　
まなかつお 217 249,198　
かつお 243 136,772　
かじき 273 410,996　
まぐろ 3 11,120　
いさき 58 45,067 360 395,851　
たちうお 1,197 1,122,012　
ぼら 521 89,712　
たい 6,347 4,076,309 6,148 5,690,761　
ちだい 1,058 246,144　
ちぬ 1,323 434,312 757 392,838　
れんこ 52 30,278　
めんたい 1,742 1,463,494　
すずき 1,019 412,844 425 355,417　
ぐち 83 206,332　
はぎ 2,316 2,346,023 11 25,656　
かれい 947 1,283,405　
ひらめ 218 360,466 792 2,090,672　
めばる 1,100 1,543,598 12 19,126　
ほご 701 649,746 9 12,150　
あいなめ 40 51,776　
おこぜ 189 393,797　
こち 203 95,517　
たなご 146 80,705　
べら 36 72,468　
むつ 10 6,264　
さごし 328 180,259　
わち 51 23,112　
はも 1,540 395,195　
あなご 501 807,265 112 192,969　
えい 329 43,246　
さけ 1,398 2,596,569 419 707,250　
ふぐ 126 214,625　
いか 3,627 2,631,874　
たこ 1,140 2,340,354　
かに 109 191,362　
うに 2 47,952 1 15,336　
なまこ 18 20,714 7 15,228　
えび 4,622 6,198,497 3 18,317　
大正えび 　
伊勢えび 3 32,832　
あさり 210 209,207 189 156,540　
はまぐり 18 15,077　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,129 619,642 408 246,402　
あわび 15 104,949 2 10,638　
とり貝 　
みる貝 11 29,068 22 121,770　
その他貝類 338 424,011 8 23,328　
あゆ 3 6,480　
うなぎ 26 164,072　
その他淡水魚類 2 6,294　
その他鮮魚類 3,696 2,625,932 306 208,612 333 180,158　
かき 837 1,957,405　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

47,028 41,885,579 526 510,250計 14,554 18,104,639 115 211,286　
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品　　　目 熊本 大分  数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,386 3,018,660 1,265　
さば 1,283 795,210 620　
いわし 223 159,516 715　
こいわし 488 291,276 597　
さより 81 48,881 604　
このしろ 280 103,436 369　
さわら 835 1,023,690 1,226　
ヤズ 482 146,253 303　
はまち 5,381 6,119,111 1,137　
ぶり 881 1,386,679 1,573　
まなかつお 217 249,198 1,148　
かつお 243 136,772 564　
かじき 273 410,996 1,505　
まぐろ 3 11,120 3,564　
いさき 419 440,918 1,054　
たちうお 1,197 1,122,012 937　
ぼら 521 89,712 172　
たい 12,495 9,767,070 782　
ちだい 1,058 246,144 233　
ちぬ 2,080 827,150 398　
れんこ 52 30,278 584　
めんたい 1,742 1,463,494 840　
すずき 1,444 768,261 532　
ぐち 83 206,332 2,479　
はぎ 2,327 2,371,679 1,019　
かれい 947 1,283,405 1,355　
ひらめ 1,010 2,451,138 2,427　
めばる 1,111 1,562,724 1,406　
ほご 709 661,896 933　
あいなめ 40 51,776 1,280　
おこぜ 189 393,797 2,085　
こち 203 95,517 472　
たなご 146 80,705 555　
べら 36 72,468 2,016　
むつ 10 6,264 626　
さごし 328 180,259 549　
わち 51 23,112 453　
はも 1,540 395,195 257　
あなご 688 1,129,888 1,641　
えい 329 43,246 132　
さけ 1,817 3,303,819 1,818　
ふぐ 126 214,625 1,699　
いか 3,627 2,631,874 726　
たこ 1,215 2,440,254 2,008　
かに 109 191,362 1,756　
うに 21 257,256 12,309　
なまこ 25 35,942 1,429　
えび 4,625 6,216,814 1,344　
大正えび 　
伊勢えび 3 32,832 10,260　
あさり 399 365,747 916　
はまぐり 18 15,077 862　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,536 866,044 564　
あわび 16 115,587 7,044　
とり貝 1 15,120 1 15,120 25,200　
みる貝 34 150,838 4,503　
その他貝類 358 485,355 1,357　
あゆ 3 6,480 2,160　
うなぎ 26 164,072 6,354　
その他淡水魚類 2 6,294 3,348　
その他鮮魚類 29 52,653 4,364 3,067,355 703　
かき 837 1,957,405 2,338　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

29 52,653 1 15,120計 　 62,975 62,205,390 988
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